me

a3
á,

ERaaE

POR12-07-20221489

eresRei:

trai
EM

estaraMini

OFICIO CISAMESP Nº. 045/2022

Pouso Alegre, 12 de julho de 2022

Assunto: Solicitação /Faz

fimo Senhor

Dionísio Airton Pereira

D.D. Presidenteda Câmara Municipal de Pouso Alegre

Senhor Presidente,

ente Dionísio Airton Pereira oVenho por meio deste solicitar ao dignissimo Presi
julho de 2022, das 9:00horas as

d

empréstimo do plenário câmaramunicipal, no dia lá de;
i2:0lhoras.
CISAMESP..

Informo que é uma reunião com finalidade publica, ondeiremos apresentar para
prefeitos da área do CISAMESP os seguintes assuntos, contforme pauta:

LIFE
So P:PE

Certo de poder contar com a sua costumeira atenção, aguardo.

Sem mais para o momento me déSpeço renovando os laços de amizade e consideração
í

Sectefário Executivo

Av. Maior Armando Rubens Storino 2200, Jardim Canadé €

sessmssmsnesssssy

sqensnacess

canoasrssssrssussa

scenessonneamessessrassee

sasssnemeenesses

SEUrasasnossasrsseaesentescanvas

se

h

y

|

sessaonensesesssstansosesssssasunsrssssppsanperee

metesneseaseesasutasesesussaamssmereesseeesssanuas

essas

gesesesssesanssessormsssmasesspasmem

DO EVENTO:

RESPONSÁVEL:

DESCRIÇÃO DO

EVENTO:

DATA DO EVENTO:

EQUIPAMENTOS:

neemmeme remarmemomenormmientonamemememnemmemo

easnesmasssnssmssessseasasssonssssssensesanf

seressssesssssssssssseseas

PAL DE POUSO ALEGRE
rasa es E

CO CNPE OLOSO ESSO (GE |

SDRAM ÍA

Endereço: AU MATO ALIADO RUDES

ema PR QLS6 Ede SO
Nome: Ts (campos he LL
Endereço: AV. Aria Muro EuÁcis Sina HO Lipe
reitoraS GAQLGIEnarinas remetem

Da

ssa
rre srrrria
|

ne

| | Clicamintos

ppm morrem
Êe1 Or! Joel? | Nº DE PARTICIPANTES: | Loo

| 0900 | HORÁRIODE TÉRMINO:| Í2:0%0
1305 : 4 $ ns .Õ er um At ; í ;

Há necessidade de montagerm/desmontagem de equipamentos? JK mn !
a Notebook [ |  Do Projetor | =X | Kit de Áudio*

*Caixas de som, 2 microfones sem flo, mesa de áudio.

[|
|

Li : ê         OA Mader q a Executivo

Wefffatura do RequisitasandeS?

Data da Solicitação

MENORenerocena

DR REED eae emacs memememo,
E

stress

          cem
ao
m / Esta Vide im        caia

D DE CESSÃO E co

, inscrito no CPE

2012 da Câmara

 ;
;
,
%

g
5
y

í

ú

h

,
;
:í
|

y

Ê

Plenarinho Vereador Hebert de Campos

Plenário Vereador Firmo da Motta Paes ,

í
|

,

à conforme a destinação autorizada.

Assim, a CESSIONÁRIApoderá utilizar o Plenarinho/ Plenário exclusivamente

para a seguinte finalidade: Rev hino T CITOS Coió im EP
Pelo presente termo fica a CESSIONÁRIA ciente de sua responsabilidade civil

e crimina! pelos danos que eventualmenteforem perpetrados contra o patrimônio público,

incluindo neste as instalações físicas e aparelhagem eletroeletrônic

Estando acordes, PARTE CEDENTE (Câmara Municipalde Pouso Alegre) e

É

:í

:

|
%

Í

É
y

,
g

$

,
É
Éé
ú
4
í

é

4

|
4%

4

k
PARTE CESSIONÁRIA eee quanto aos

190/2013, assinam o

foco

   termos que regema cessão, especialmente pela Res

presente em duas vias.

Pouso Alegre,do de VLIA de À Diz
“ai de Pouso Alegre Parte Cessionária

sssessoretante

eme atm temem terreno oremmeramente eee ea meme